increpat. quæ cur peccantes non in
 reprehendit sicut ait. Audite inter uos fa-
 tio. Et iterum congregatis uobis cum asp-
 dere huiusmodi satanae. Insecundis uero
 dantur. Et ut magis ac magis profici-
 monentur. Galatae uero iam nullius er-
 arguuntur. nisi hoc tantum quod gallicis
 pseudo apostolis crediderunt. et phari-
 nulla reprehensione. sed multo laudat
 quicquid apostolicæ seruauerunt. plura
 etiam multo magis conlaudantur. quia
 quidem falsos apostolos nolu-
 tales erant ut cum ab apostolo in corpora
 fuissent haec uide digni haberentur. et
 pore inquit absens sum. sed si uoluerit
 udens. Et udens ordinem uerum. the-
 ses ueritatis nihil hominum induat op-

Cth
 2281